VEREADORES  NA  XXI  MARCHA  DOS  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS,  A  SER  REALIZADA  PELA  UVB  (UNIÃO  DOS
VEREADORES DO BRASIL) NO PERÍODO DE 26 A 29 DE ABRIL DE
2022, EM BRASÍLIA/DF.

FAVORECIDO..............: UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL

VALOR...........................: R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e
cinquenta reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93
e suas alterações. 

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente
da Comissão de Licitação e  ratificada pelo(a)  Sr.(a)  RONALTTY
NERI DOS SANTOS, na qualidade de ordenador(a) de despesas.